heim, videlicet Cvnradus et Heinricus unacuin sorore s. dederunt nobis 

predium in B. ad culturam 3 boum, ea conditione, ut dictis fratribus 

’ ©in ©üttingen Itgt jmat bei $obman; bte Witter btefe^ üftamenä 
flammten aber üon ber Surg bet ® ü 11 n g en jmtfeben Sonftan^ unt> Siomanö* 

born. ©te erfebeinen tn ben fatem. Urf. non 1211 bt$ 1328. Witter 3tubolf 
gibt noch 1327 einen Srief ze Güttingen vf siner bvrge. 

4 Dietingen bei 2>Zcffircb. 
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competenter de cetero prouideretur in victu et vestitu. Soror vero ip- 

sorum de bonis monasterii maritata est. Actum anno 1220. 

In T amberc anno 1256 Rvdeger de Aigoltingen et soror sua, re- 

licta Burcardi militis dicti Stullechin, et filii sui dederunt nobis decimam 

suam pro 5 libris et 2 maltris siliginis. 

In Wals bi vr on anno 1256 Eberhardus miles de Orsingen dedit 

nobis shvpüzam pro remedio anime sue. Heinricus dictus Fvstunc, re- 

cepta una marca, feodum quod habebat a Walthero et Rvdolfo de Cal- 

linberc1 resignavit in munus eorum, et illi contulerunt monasterio nostro 

dictum feodum, de quo vnus mansus fuit in Len din g erb erge. 

In Fri dingen anno 1257 Cvnradus dictus Habse feodum quod ha¬ 

bebat a Cvnrado de Wartenberc 2, nobis contulit per comcambiuin, vi- 

delicet pro duobus agris in Grindilbüch; Fridericus et Albertus filius 

s. et Heinricus de Ebingen3 feudum quod habebant ab eodem G. dede¬ 

runt nobis, qui proprietatem feodorum dictorum monasterio nostro libere 

contradidit. 

In Tan din gen anno 1243 emimus predium pro 78 marcis de manu 

Nordewini militis de Lagellun. Eiusdem autem possessionis hvba una 

propria fuit eiusdem N. quam nobis dedit; unam tenuit in feodo de manu 

comitum de Kiburc, quibus eandem resignauit apud Diezenhovin, et ipsi 

consequenler höbe proprietatem nobis tradiderunt; unam tenuit de co- 

mitibus de Veringen, videlicet Woluerado et fratruele eius Hebirhardo 

comite de Nellinburc, qui proprietatem feudi post resignationem Norde¬ 

wini nobis similiter tradiderunt; residuuin vero predii tenuit de manu 

nobilium virorum Waltheri et Waltheri filii eius et Marquardi nepotis 

eorum de Vatz, qui portionis s. proprietatem nobis tradiderunt, W. et 

W. pro salute animarum s. et M. pro 3 marcis. Donatio dominorum de 

Vatz facta est et in scripturam redacta in ciuitate Curia. 

De Tagebrehtswilmr. Anno 1243 prepositus et capitulum ec- 

clesie de Bivron dederunt nobis pro concambio duo predia in T. dictas